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Kutsu M - piirin vuosikokoukseen 27.4.2024 Kankaanpäähän  

Kutsun kaikki 107M – piirin lionit ja puolisot osallistumaan piirin sääntömääräiseen 

vuosikokoukseen ja viettämään vuosikokouspäivää sekä iltajuhlaa lauantaina 27.4.2024 

Kankaanpäähän.                                                                              

Vuosijuhlan ja kokouksen paikkana on Kankaanpääsali, Kangasmoisionkatu 1, 38700 

Kankaanpää. Iltajuhlaa vietämme Kankaanpään opisto, Opistonkatu 5, 38700 

Kankaanpää. Opistolla on myös yöpymismahdollisuus.                                                 

Tilaisuuksien järjestelyistä vastaa LC Kankaanpää.  

Virkailijavalmennukset tulevalle kaudelle on siirretty pidettäviksi arki-iltoina.  

Piirin vuosikokouksen ilmoittautumis- ja tietosivut on avattu piirimme nettisivuilla, josta 

löytyy kaikki tarvittava tieto http://www.lions.fi/district107-m/  

                   Klo  12.00                 Kahvitus  alkaa 

                   Klo  13.00 – 13.50    Piirin  vuosijuhla 

                   Klo  14.00 -  17.00    Piirin vuosikokous 

                   Klo  18.00                 Iltajuhla 

 

TIEDOKSI                                                                                                                                                

Viralliset edustajat:  

Piirin kokoukseen on jokaisella hyvässä asemassa olevalla klubilla oikeus valtuuttaa 

äänioikeutettuja edustajia se määrä, joka määräytyy 1.3.2024  Suomen Lions-liiton 

jäsenrekisterissä olevien jäsenten, jotka ovat olleet klubissa vuoden ja päivän, määrän 

mukaan siten, että jokaista täyttä kymmentä jäsentä kohti tulee yksi ja mikäli jäsenmäärä 

ylittää vähintään viidellä täyden kymmenluvun, näiden osalta yksi edustaja, mutta joka 

tapauksessa klubi on oikeutettu valtuuttamaan ainakin yhden  (1) edustajan.                                                            

Tarkistattehan, että klubin kansainvälinen jäsenmaksu on maksettu ennen kokousta. 

Velkaa päämajaan enintään 10 USD ja sillä ei ole 90 päivää tai sitä kauemmalta ajalta 

maksamattomia laskuja järjestölle.    

Klubin on myönnettävä jäsenenä toimivalle ja hyvässä asemassa olevalle nykyiselle tai 

entiselle piirikuvernöörille valtuutus osallistua täysivaltaisena edustajana piirinsä 

vuosikokouksiin. Heitä ei lasketa klubinsa edustajien kokonaismäärään näissä 

kokouksissa. Jokaisella edustajalla on kokouksessa yksi ääni.                                                                                                                                                         

Klubin valtuutetuille annettava valtakirja, joka tulee esittää kokouspaikalla  

ilmoittautumisen yhteydessä virkailijoille. Tarkemmat ohjeet piirin sivuilla,                     

www.lions107m.fi  

mailto:tuominenarja401@gmail.com


 

Edustajien lukumäärä:  15 - 24 jäsentä     2 edustajaa 

                   25 - 34 jäsentä     3 edustajaa 

                   35 – 44 jäsentä     4 edustajaa   jne. 

Tervetuloa Kankaanpäähän osallistumaan 107 M – piirin toimintakauden tärkeimpään 

tapahtumaan, päättämään, tapaamaan Lion-ystäviä ja viettämään yhdessä nyt myös 

iltajuhlaa!  

  

Arja Tuominen  

107 – M piirikuvernööri  2023 – 2024  

  

Vuosikokousohje, majoittumisohje, vuosijuhlaohjelma ja puoliso-ohjelma löytyvät piirin 

nettisivuilta.  

                         

 


